
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

VASA SPORT 

 
 

Offroadbook 
 

TransAdria 

Partners Vasa 
Sport: 

  
 



 
   

 
 
 
 
 

Etappe 1 TransAdria
Start Finish Niveau Afstand Hoogst Klimmen

Sachsenburg Hermagor 1GL 48,1 1246 1080

566 574 1GR 54,7 1246 1180

1LB 63,1 1306 1570

1RO 74,6 1350 1980



 

   
 
 

 
 
 

Etappe 2 TransAdria
Start Finish Niveau Afstand Hoogst Klimmen

Hermagor Tarvisio 2GL 45,9 814 920

574 814 2GR 43,5 1708 1460

2LB 48,9 1708 1720

2RO 64,4 1708 2270



Etappe 3
Start Finish Niveau Afstand Hoogst Klimmen

Tarvisio Bovec geel 37,6 1163 760

groen 53,8 1163 1152

blauw 54,6 1524 1460

rood 81,1 1524 2130  
   

 
 
 
 
 



 
 

 
  

 
 
 
 

 
4GL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
4GR  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
4LB 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
4 RO 

 

Etappe 4
Start Finish Niveau Afstand Hoogst Klimmen

Bovec Bovec geel 32,7 600 790

groen 48,5 600 1020

blauw 58,9 1361 1580

rood 71,9 948 1810



 
 

 
 
  

 
 
 
 

5GL 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
5GR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
5LB 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
   5RO 

 

Etappe 5
Start Finish Niveau Afstand Hoogst Klimmen

Bovec Cividale geel 54,3 495 590

groen 60,8 495 920

blauw 64,4 653 1390

rood 71,3 1393 1780



 
 

 
 
  

 
 
 
 

6GL 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
6GR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
6LB 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   6 RO 
 

Etappe 6
Start Finish Niveau Afstand Hoogst Klimmen

Cividale Sistiana geel 59,9 185 679

Adriatische Zee groen 62,6 192 737

blauw 62,6 192 737

rood 75,9 570 1370


